# Zendzian polno 300 marcau Lucrum

Super Curatorem literalem Castru Branseer tenoris et submiliti Francisus  
 Joannes in hincerao terramolski a ebori in Zalesu hinc Capitanus  
 secutus vigore Regis et ma Capli Authonitate Robis Robullibus Joans  
 Marciano dim Joannis Zendzian Manud relidit eam eiusdem Joannis  
 quondam petri Zendzian domine adstaltiali et aduati  
 aiali in bonis Zendzian ab eodem merito suo habith ex his bonis  
 Zendzian ac abis bonis ac suis omnibus mandamus Ut in Terri  
 nis quereham ac Caupanum Offici Capitanu Castru in Curia Regia  
 Branseer qui prius et proximis celebrabuntur post data pny  
 curatorem per emptore compareatis Del Instantum Robis Andreo  
 dim Michaelis Zendzian de ibidem hinc qui vos est peremptorie  
 pro eo quia vos contraverient Conspirationibus Regni et laudapu  
 blis super Branseer laudate nec penas minus merendo no  
 lueris nec ad probers cultis ad expeditionem bellicam contra he  
 stes infideles Sectas Schismaticos et hostes eidem acti uno  
 cum abis Vicinis Victuaria et sumptus et bonis vestris Zendzian  
 per eundem Actorem in Castris expedit in suo equo ac toto  
 apparatu ex bonis proventus dare reddere et persolvere ad  
 hoc vobis tempus per quod penam quingentarum marcarum lau  
 do publico sanctas una cum confiscatione bonorum ad quam  
 penam super vobis et bonis vris omnibus decernit Curiam  
 iudicis sine responsu Data in Curia Regia Branseer februo  
 post Dominicam Remigie quadragesima proxima Anno Domini  
 mille simo sexcentesimo quinquagesimo Curia Curatorem Capio  
 legim Minus Regni His vobis Sima Tomenski ab una in regre  
 ante Termini mitem septima in bonis Curiam propriis pny  
 et publicasse regre Memoratus Actorem Curiam supra sen pas  
 Del Officium pny Castru Capitanu Branseer per Mandatum Regni  
 Generali Robiles Albertum Shtodo iuridice clamatas et non  
 comparuit in loco suo pro eo regre ordine admissio reg  
 Offici iudicialiter condemnauit In dim autem hinc pro facti  
 imodo pny in Contumacia oberti Curatorem Officium pny  
 Castru Capitanu Branseer vto et considerata vobis clamato  
 et non comparuitum Contumacia et temeritate iuri cum ma  
 ri et partib Actored affectationi ac Curiam Curatorem in  
 hinc super pny vto et bonis vobis penam  
 quingentarum marcarum Est eo in pny Conspirationibus  
 Regni laudat decernit comp acton ad iudicat decerni  
 presentis vigore.

Jamiof Komski

Banitus

Super Curatorem literalem Castru Capitanu Branseer tenoris vobis  
 Francisus Joannes Komenski Branseensis vobis Capitanus  
 vobis Robili

Tibi et tibi Matheo olim Jacobi Janothorathi de Janoth et tibi  
 holerati ex omnibus bonis tuis vigore Regis et non capitis tunc  
 datus. Et coram officio nostro Castrensi in terminis quorundam ac lau-  
 sanum officij Capitani Castri Drauce sicut secunda pars datur p[ri]us  
 citationis p[ri]us et proximus in Curia Regia Drauce celebrandis  
 p[re]sentibus et p[re]sentibus comparas. Ad Jurisdictionem Fidei sacre Regis  
 Maioribus et ipsius de Larone Gualteri Joannis Schirchi et tunc  
 ad Curiam et ex actione Terrae Drauce et q[uod] dicitur p[ro]p[ri]e  
 n[ost]ris olim Alberti de herathi Actoris qui se erat t[er]reo quia tu exas  
 habes et quomodo modo possor bonorum t[er]renorum seu p[er]p[etua]  
 rum aliquarum et eisdem bonis tuis contributionem agrariam vicefi-  
 mam in Comitatu Carfauicis p[ro]p[ri]e t[er]renis eisdem fisco Republice  
 rum et impensas pro expeditione bellica ad p[re]sens contra feras  
 et alios licenciosos homines p[ro]p[ri]e dare et restituere non videt[ur]  
 curas Civis itaq[ue] ad videndum et audendum super te et bonis tuis o[mn]i-  
 bus p[re]sentibus banitionis decerni eo nomine in Conspectibus  
 Regni exaratis mitemq[ue] ad publicandum addi et id quod dicitur  
 erit p[ro]p[ri]e bonis p[re]sentibus confiscari Uteriusq[ue] contra te iudice p[ro]-  
 cedi iudicis sed ad p[re]sentibus responsurus et terminum attestatas Da-  
 tum in Curia Regia Drauce sabbato post Dominicam Remi-  
 niscere quadragesima proxima Anno Domini Millesimo Sexcento  
 Quinguesimo Cuius Citationis Copiam sigillata dicitur Regni  
 Generalis Ennidus Dalthasar Piotronski ab una integra ante  
 terminum p[re]sentibus septimo in bonis Civitatis p[ro]p[ri]e p[re]sentibus et p[re]sentibus  
 recognovit. Memoratus Actor Capitan supra nominato p[re]sentibus ad  
 officium p[re]sentibus Castrensi Capitan Drauce per Ministerium Regni Inter  
 et tunc Albertum Albo de iudice clamavit et non comparuit in  
 p[re]sentibus p[re]sentibus ex Regni ordine ac admisione officij p[re]sentibus  
 iudice conelamavit Et officia p[re]sentibus Castrensi Capitan Drauce Effect  
 Considerata curas clamavit et non comparuit contumacia et temeritate  
 iuri communi et p[re]sentibus p[re]sentibus affectationi ac Contumacia Curatoris  
 in h[ab]itudo sup[er] p[re]sentibus curas et bonis eadem omnibus p[re]sentibus  
 banitionis decernit ip[s]i q[uod] iam ex ex nunc banitus et de Regno  
 Polonie et Dominicis eisdem annexis p[re]sentibus p[ro]nunciat et ad  
 publicandum Ministerialem Regni Inter et tunc Albertum Albo de  
 addit et dep[re]cat.